
 

 

Д
ат

а:
 0

5
.0

6
.2

0
2
4

 1
0

:1
2

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
0

.1
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 40-нқ от 05.06.2024 

 

«Ұлттық геологиялық қызмет» 

акционерлік қоғамының 2023 

жылғы қаржылық есептілігіне 

аудит жүргізетін аудиторлық 

ұйымды айқындау туралы 

 

 

             «Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасының 2003 

жылғы 13 мамырдағы № 415 Заңының 36-бабы 1-тармағының 6) тармақшасына, 

«Ұлттық геологиялық қызмет» акционерлік қоғамының (бұдан әрі-Қоғам) 

Жарғысы 15-тармағының 11) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Қоғамның 2023 жылғы қаржылық есептілігіне аудит жүргізу 

мақсатында «Anderson Qazaqstan» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

аудиторлық ұйым болып белгіленсін. 

2. Қоғамның Басқарма төрағасы Е.Ф. Галиев осы бұйрықтан 

туындайтын қажетті шараларды қабылдасын. 

3. Осы бұйрық оған қол қойылған күннен бастап күшіне енеді және 

Қоғамның Жалғыз акционерінің шешімі болып табылады. 

 

 

              Төраға                                                                Е . Акбаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ҚАЗАҚСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӨНЕРКӘСІП ЖӘНЕ ҚҰРЫЛЫС 

МИНИСТРЛІГІ 

 

 

 

ГЕОЛОГИЯ  КОМИТЕТІ 

 

 

БҰЙРЫҚ 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И 

СТРОИТЕЛЬСТВА 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

 

КОМИТЕТ ГЕОЛОГИИ 

 

 

               ПРИКАЗ 

 
№______________________________ 

Астана қаласы 
 №_____________________________ 

город Астана 
 

 



Д
ат

а:
 0

5
.0

6
.2

0
2
4

 1
0

:1
2

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
0

.1
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об определении аудиторской 

организации, осуществляющей аудит 

финансовой отчетности акционерного 

общества «Национальная 

геологическая служба» за 2023 год 

 

 

В соответствии с подпунктом 6) пункта 1 статьи 36 Закона Республики 

Казахстан «Об акционерных обществах» от 13 мая 2003 года №415,                              

с подпунктом 11) пункта 15 Устава акционерного общества «Национальная 

геологическая служба» (далее – Общество), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить товарищество с ограниченной ответственностью 

«Anderson Qazaqstan» аудиторской организацией с целью проведения аудита 

финансовой отчетности Общества за 2023 год. 

2. Председателю Правления Общества Галиеву Е.Ф. принять 

необходимые меры, вытекающие из настоящего приказа. 

          3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и является 

решением Единственного акционера Общества. 

 

 

Председатель                                                       Е. Акбаров 

 

 
 

Согласовано 
04.06.2024 17:33 Оспанов Айдаржан Мухамедкалиевич 

Подписано 

04.06.2024 18:41 Акбаров Ерлан Есеналиевич 

 


